PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________28.05._________ 2025 г.

        №___521___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2023 № 142 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а также в связи с уточнением данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утверждённого постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2023 № 142 (с изменениями от 19.04.2023 № 340, 20.06.2023 № 572, 30.08.2023 № 806, 09.10.2023 № 928, 07.12.2023 № 1157, 15.01.2024 № 35, 13.05.2024 № 694, 31.05.2024 № 805, 01.08.2024 № 1125, 27.08.2024 № 1197, 03.10.2024 № 1336, 28.10.2024 № 1451, 11.11.2024 № 1507, 03.04.2025 № 370) следующего содержания:

1. В приложении 1 к постановлению:

1.1. В разделе «Территория, закрепленная за Западным административно-территориальным отделом», подраздел «Кладбища» дополнить пунктом:

«

	№ п/п
	Местоположение накопления твердых коммунальных отходов (площадок)
	Технические характеристики
	Собственник
	Источник образования

	Количество контейнеров ТКО
	Количество контейнеров для раздельного ТКО
	Количество контейнеров для КГМ

(бункеров)
	Объем контейнеров
	Вид покрытия
	Вид

ограждения
	Графические координаты

	7
	Сосновский округ,

с. Панино, ул. Советская, уч. 34 А

кладбище «Восточное»
	1

	1,1
	Грунт
	Отсутствует
	55. 756599          42. 926310
	Западный АТО

ИНН 5252049557

ОГРН 1225200040669
	Кладбище «Восточное

».

1.2. Строку «Всего по Сосновскому муниципальному округу» изложить в новой редакции:

«

	Всего по Сосновскому муниципальному округу:

Контейнерных площадок – 302 шт, в том числе на территории кладбищ – 29 шт.

Контейнеров – 482 шт., в том числе на территории кладбищ – 29 шт.

Бункеров (КГМ) – 39 шт., в том числе на территории кладбищ – 10 шт.

».

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить настоящее постановления в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин[image: image1.png]

PAGE